
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

07.02.2023    № 7/5 
 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский» от 20.12.2022 № 5/4 «О 

согласовании сводного календарного плана по 

досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно- оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства в 

Алтуфьевском районе на 1 квартал 2023 года» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения управы Алтуфьевского района города 

Москвы от 01.02.2023 № 01-12-100/23, Совет депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский» от 20.12.2022 № 5/4 «О согласовании сводного календарного 

плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно- 

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в 

Алтуфьевском районе на 1 квартал 2023 года» дополнив приложение пунктами 

18 и 19 в разделе «Досуговая, социально-воспитательная работа»: 

№ 

 
Наименование мероприятия 

 

Дата 

проведе-

ния 

 

Место  

проведения 

К-во 

участ-

ников 

(чел) 

 

Организатор 

мероприятия 

18 Мемориально-патронатная акция, 

посвященная Дню защитника 

Отечества, Дню памяти о 

россиянах, исполнявших 

служебный долг за пределами 

Отечества 

17 

февраля          

Инженерная ул., 

вл.1; 

Стандартная ул., 

д.6 (БКСМ) 

15 Управа 

Алтуфьевского 

района 

19 Возложение цветов, посвященное 

Дню защитника Отечества, Дню 

памяти о россиянах, исполнявших 

служебный долг за пределами 

Отечества 

22 

февраля  

11:00         

Инженерная ул., 

вл.1 

15 Управа 

Алтуфьевского 

района 

 



2 

 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Восточного административного округа города Москвы и управу Алтуфьевского 

района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Алтуфьевский www.altufmun.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В. 
 

 

Глава муниципального округа  

Алтуфьевский              В.В. Шуршиков 
 

 

 

http://www.altufmun.ru/

